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数据接口 2032电池检验证书

操作视频

LR44电池

LR44

1632电池

(mm)

(mm)

标准杆(标配)

IP65

数据接口 2032电池检验证书
IP67

表/表座

278系列

288

万向磁力表座

袖珍磁力表座

278-050-01 50kgf

278-080-01 

278-100-01 

80kgf

100kgf

40x40x40

60x50x55

73x50x55

L1 L2 L3

62 52 79

100 67 81

145 95 81

磁力  底座 (LxWxH)货号

278-080-01 

单位: mm

燕尾槽

夹持孔 Ø8

LxW

L
1

L
2

L
3

H

适用于百分表,千分表和杠杆表

高强度手臂

头部带微调和燕尾槽

V型底座

单位: mm

夹持孔 Ø6

夹持孔 Ø8

燕尾槽

Ø30

2
5

6
5

Ø6

288-010-01 10kgf Ø8mm, Ø6mm

货号 夹持孔径磁力

适用于杠杆表

夹持方式 

夹持方式 




